[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
22.09.2015                                                                                               № 1\10
                                                 ЗАТО Сибирский
О регистрации в Совете депутатов ЗАТО
Сибирский депутатского объединения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
              В соответствии с частью 5 статьи 32 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, статьей 54 Регламента Совета депутатов ЗАТО Сибирский, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.09.2010 № 49\131, Совет депутатов  ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
             1. Зарегистрировать в Совете депутатов ЗАТО Сибирский депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается).

              2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

Глава ЗАТО                                                                                          С.И.Диких
Приложение
к решению Совета депутатов  ЗАТО Сибирский от 22.09.2015 № 1\10

СПИСОК

депутатов Совета депутатов ЗАТО Сибирский, входящих в  депутатское объединение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ п/п
	ФИО
	№ избирательного

округа

	1.
	Авилова Алла Станиславовна
	депутат от избирательного округа № 1

	2.
	Алитовская Наталья Владимировна
	депутат от избирательного округа № 4

	3.
	Андреева Ирина Сергеевна
	депутат от избирательного округа № 4

	4.
	Березенко Анатолий Иванович
	депутат от избирательного округа № 3

	5.
	Вязигин Евгений Валентинович
	депутат от избирательного округа № 3

	6.
	Гармаш Петр Григорьевич
	депутат от избирательного округа № 4

	7.
	Григолия Владимир Суликович
	депутат от избирательного округа № 4

	8.
	Диких Сергей Иванович
	депутат от избирательного округа № 2

	9.
	Долотов Валерий Владимирович
	депутат от избирательного округа № 2

	10.
	Лукьянова Наталья Васильевна
	депутат от избирательного округа № 3

	11.
	Дубовецкий Александр Степанович
	депутат от избирательного округа № 1

	12.
	Камагуров Иван Александрович
	депутат от избирательного округа № 3

	13.
	Суровикин Павел Павлович
	депутат от избирательного округа № 1

	14.
	Суханова Лариса Александровна
	депутат от избирательного округа № 2

	15.
	Фадеева Наталия Владимировна
	депутат от избирательного округа № 2

	16.
	Юрочкина Ольга Владимировна
	депутат от избирательного округа № 1